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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep

Serie/Programma

Technische details

Materiaal

Hoogte (mm)

Lengte (mm)

Diepte (mm)

Warmteafgifte EN 442 20°C - 75/65 (W)
Waterinhoud ()

Kleur

RAL-nummer

401315753

360523

8713420000000

Eurom

Ledenradiator

MultiColom 6 koloms

Staal

500

1082

230

2438

36.8

Wit

9010



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Alutherm 400XS Wifi Black is een extra smalle convectorkachel die ideaal is als (extra) verwarming in slaapkamer, kantoor of
woonkamer. Deze convectorkachel heeft een thermostaat, timer en bediening via afstandsbediening of de Eurom Smart App.
Met deze app is het mogelijk om de kachel van waar dan ook met de mobiele telefoon te bedienen.

De Alutherm 400XS Wifi Black kan je staand gebruiken, of permanent aan de muur bevestigen met de meegeleverde
bevestigingsbeugel.

e Extra smal model
e Ook een vorstbeveiliger
e Staand en hangend
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